
    


    
    

    
    



    
    
    [image: ]

    




    
        
    
        
    	      
    	        
    	      
        

        

            

    
        
            
            [image: Aqua]
            
        
    






            
                
                    
                        Dovanų kuponas
                        
                            
                        
                    
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Į pradžią
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                                
    
        
            LT
        
    
        
            EN
        
    
        
            PL
        
    
        
            RU
        
    



                                            

                                            
                                                
    
        
        
            
        
    




                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
    	
                
                    Vandens parkas
                
                
            
	
                
                    Viešbučiai
                
                
                    	
                                
                                    Viešbutis AQUA
                                
                            
	
                                
                                    Viešbutis FLORES
                                
                            
	
                                
                                    AQUA apartamentų centras
                                
                            


                
            
	
                
                    GYDYKLA ir SPA
                
                
                    	
                                
                                    Druskininkų gydykla
                                
                            
	
                                
                                    SPA FLORES
                                
                            
	
                                
                                    EAST ISLAND SPA
                                
                            
	
                                
                                    K. Dineikos sveikatingumo parko kaskadų ir pirties kompleksas
                                
                            


                
            
	
                
                    Maistas ir pramogos
                
                
                    	
                                
                                    Restoranas - picerija
                                
                            
	
                                
                                    Naktinis klubas AQUA
                                
                            
	
                                
                                    Sporto klubas AQUA GYM
                                
                            
	
                                
                                    AQUA pramogos
                                
                            
	
                                
                                    Muzikinis fontanas
                                
                            


                
            
	
                
                    Snow Arena 
                
                
            





                                    
    
        	
                    
                        Kaip atvykti
                    
                
	
                    
                        Darbo laikas, rezervacija, kontaktai
                    
                
	
                    
                        Foto galerija
                    
                
	
                    
                        Video galerija
                    
                
	
                    
                        
                    
                
	
                    
                        Idėjos atvykstantiems
                    
                
	
                    
                        DUK
                    
                


    



                                    
    
        
            
                
                    Rezervuoti kambarį
                
            

        
            
                
                    Dovanų kuponai
                
            

        
    



                                

                            

                        

                    

                

            

        

    

    


    


    
        
            
                
    
        
            
                
    
        
            
                
                    [image: ]
                

            

        
            
                
                    [image: ]
                

            

        
            
                
                    [image: ]
                

            

        
            
                
                    [image: ]
                

            

        
            
                
                    [image: ]
                

            

        
    





    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vandens parkas
                
            
        
            
                
                    
                        
                    
                    Viešbučiai
                
            
        
            
                
                    
                        
                    
                    GYDYKLA ir SPA
                
            
        
            
                
                    
                        
                    
                    Maistas ir pramogos
                
            
        
            
                
                    
                        
                    
                    Snow Arena
                
            
        
    





    


            

        

    




    
	   
    
        
            
                
                    [image: ]
                
                
                    PLANUOKITE SAVO PRAMOGAS IR POILSĮ LENGVAI IR PATOGIAI

                
            


            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                KUR APSISTOTI?

                                Kiekvienam pagal poreikius ir lūkesčius - rinkitės net iš trijų Vandens parko apgyvendinimo vietų:
- Patogus 3-jų žvaigždučių AQUA viešbutis idealiai tiks šeimai ar draugų kompanijai.
- Stilingas 4-ių žvaigždučių FLORES viešbutis apsups magiška Balio salos ramybe ir autentiška Tolimųjų Rytų aplinka.
- Puošnumu tviskantys AQUA CENTRO APARTAMENTAI pradžiugins išskirtinių progų, prabangos ir karališko poilsio mėgėjus.
Visos vietos sujungtos su kitomis centro AQUA dalimis, todėl vaikštinėti visur galite kad ir su chalatu, nesirūpindami lauko apranga.

                                
                                    Rinkitės viešbutį
                                
                            

                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                VANDENS PRAMOGOS PRASIDEDA

                                Vandens parkas vilioja linksmybėmis ir nepamirštamais įspūdžiais: jūros bangų baseinas, sraunus vandens takas, nusileidimo kalneliai, erdvi, nuotykių kupina vaikų zona ir kitos atrakcijos įsuks į vandens purslų ir malonių pojūčių šėlsmą.
Atsipalaidavimu alsuojanti, tik suaugusiems skirta pirčių erdvė - solidaus poilsio gerbėjams. Kūną ir sielą sušildys net 18 skirtingų pirčių, palepins specialios pirčių programos, atgaivins baseinas su svetingu baru, burbulinės vonios po atviru dangumi ir kitos gundančios pramogos.

                                
                                    Plačiau apie vandens parką
                                
                            

                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                ATGAUKITE JĖGAS IR GERĄ SAVIJAUTĄ

                                Išskirtinis dėmesys ir atpalaiduojančios procedūros Jūsų kūnui laukia SPA centruose FLORES ir EAST ISLAND. Tradiciniai ar rytietiški masažai, ypatingi grožio ritualai ir kitos procedūros išpuoselės Jūsų kūną ir suteiks naujų jėgų.
Legendomis apipinta, daugiau nei 180 metų sveikatinimo paslaugas teikianti Druskininkų gydykla sustiprins ir atgaivins Jus gydomosiomis voniomis ir kitomis efektyviomis, medikų paskirtomis procedūromis.

                                
                                    Rinkitės SPA arba gydyklą
                                
                            

                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                PO GERO POILSIO...

                                Metas gardžiam maistui, gėrimams ir kitoms pramogoms. Sočiai ir skaniai Jus pamaitins restoranas - picerija ir dar kelios kavinės. Išsiilgusius naktinių pramogų pakviesime į geros muzikos vakarėlius naktiniame klube.
Draugų kompanijos azarto bei gerų emocijų pasisems boulingo ir biliardo klube.
O tie, kas dar turi jėgų, išlieti jas ir sustiprinti kūną galės erdviame AQUA GYM sporto klube.

                                
                                    Plačiau apie pramogas
                                
                            

                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                    
                        
                            
                                Pasiilgote sniego ir žiemos pramogų?

                                Ne bėda! Vos už kelių kilometrų Jūsų laukia SNOW ARENA. Vienintelis visus metus veikiantis žiemos pramogų kompleksas Baltijos šalyse jau ne pirmus metus atsiduria geriausių pasaulio žiemos pramogų kompleksų TOP5.

                                
                                    Plačiau apie SNOW ARENA
                                
                            

                        

                    

                

            
        

    




    



            

        

    


    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                	
                                            
                                                Vandens parkas AQUA
                                            
                                        
	
                                            
                                                Viešbutis FLORES
                                            
                                        
	
                                            
                                                Viešbutis AQUA
                                            
                                        
	
                                            
                                                SPA FLORES
                                            
                                        
	
                                            
                                                EAST ISLAND SPA
                                            
                                        
	
                                            
                                                Druskininkų gydykla
                                            
                                        


                            
                        

                        
                            
                                	
                                            
                                                 Vandens parko kainos
                                            
                                        
	
                                            
                                                FLORES SPA kainos
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rezervuoti kambarį
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dovanų kuponai
                                            
                                        


                            
                        

                        
                            
                                	
                                            
                                                
                                            
                                        
	
                                            
                                                Naujienos
                                            
                                        
	
                                            
                                                Galerija
                                            
                                        
	
                                            
                                                Virtualus turas 360
                                            
                                        


                            
                        

                        
                            
                                	
                                            
                                                
                                                Facebook
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Youtube
                                            
                                        
	
                                            
                                                
                                                Instagram
                                            
                                        


                            
                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            NEPRALEISKITE NAUJIENŲ

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                    
                                

                                

                            

                        

                        
                            Užsisakydami naujienlaiškį, Jūs sutinkate su asmens duomenų tvarkymu. Daugiau informacijos mūsų Privatumo politikoje.

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Apie mus
                                        
                                    
                                
                                    
                                        
                                            Privatumo politika
                                        
                                    
                                
                                    
                                        
                                            Kontaktai
                                        
                                    
                                
                            

                        
                        
                            Copyright 2024 Aquaparkas Sprendimas: Born in idea
                        

                    

                

            

        

        
    

    



    
    
        

    








    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    Visi
Vandens parkas
Viešbutis FLORES
Druskininkų gydykla
SPA FLORES


                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    Atgal
                                
                            

                        

                    

                


                

            

        

    




    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    Visi
Vandens parkas
Viešbutis AQUA
Viešbutis FLORES
AQUA apartamentų centras
Druskininkų gydykla
SPA FLORES
Restoranas - picerija
Naktinis klubas AQUA
Sporto klubas AQUA GYM
Muzikinis fontanas


                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    Atgal
                                
                            

                        

                    

                

                

            

        

    




    
    


    
        Nuo 2024 m. balandžio 8 d. iki birželio 30 d. Snow Arenoje vyks techninė profilaktika. Pasimatykime ant sniego liepos mėnesį!



        
            
        
    




    

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                
                                    Visi
Vandens pramogų pirmas aukštas
Vandens pramogų antras aukštas
Pirčių erdvės pirmas aukštas
Pirčių erdvės antras aukštas


                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                    Atgal
                                
                            

                        

                    

                

                

            

        

    









